utrobiq; ē p̄uatlo. extēdēdo tñ nomen ḥrietas ad
oppōnē q̄ ē iter p̄uationē t̄ hitū: sic ges i t̄mio a q̄
៥riat motui: t̄ mutatio q̄ ē s̄b t̄mio a q̄ ḥriat mu-
tatiōi. Et adhuc magis extēdēdo hoc nomē ḥrie-
tas. f. ad icōpossibilitatē oiu; q̄ nō p̄nt s̄l' inesse ei-
dē: sic ges ḥriat geti: t̄ imutatio imutatiōi. Unde
b̄reuit ḥrietas q̄tū spectat ad p̄positū accipit tri-
pl'r. v3. p̄prie. t̄ sic solū ē iter foias positivas. Alio
mō accipit large: t̄ sic se extēdit ad ḥrietatē p̄prie
dictā: t̄ c̄t ad oppōnē: q̄ ē iter p̄uatiōes t̄ hitū. Ter-
tio mō accipit largissime: t̄ sic ē cōis ad oēm incō
possibilitatē seu oppōnē quorūcūq; respectu eius.
dē subiecti. Unū largissime loquēdo de ḥrietate sic
q̄cūq; nō p̄nt iesse eidē subo s̄l' st̄ ḥria: siue sint po-
sitiva: siue p̄uativa. t̄ ḥrietas isto mō accepta ē in
plus q̄; oppositio p̄prie sūpta: q̄ diuidif i oppōnē
៥riā t̄ ḥdictoriā t̄ c̄. Qis tñ ḥrietas ē oppō large
loquēdo de oppōne. C Quare igit̄ ē dicēdū q̄ ge-
tes s̄b formis ḥrijs st̄ ḥrie: t̄ imutatiōes s̄b oppo-
sitif st̄ ḥrie: largissime loquēdo de ḥrietate. s̄b p̄prie
loquendo: nec st̄ ḥrie: nec opposite: q̄; nec st̄ p̄prie
៥rie nec ḥdictorie. t̄ sic de alijs spēb̄ p̄prie dīct.
C Laplm; "tractatus tertij in quo mouent t̄ soluū
tur dubitatiōes circa ḥrietatē motuum t̄ quietū.

Abibabit aut̄ aliq̄s q̄re i mutatione
qdē fīm locū sūr: t̄ fīm nāz: t̄ extra
nāz: t̄ qetes t̄ mor̄ i alijs autē nō:
ut alteratio: hec qdē fz nāz illa aut̄ extra
nāz: nihil enī magis sanatio: aut̄ egrota-
tio fz nāz aut̄ ex̄ nāz: neq; dealbatio: aut̄
denigratio. Siſr aut̄ ē t̄ in augmēto t̄ de-
cremēto. Neq; adiūcē bi ſrīj ut fz nāz:
aut̄ ex̄ nāz. Neq; augmētum augmēto.
Et i ḡūatiōe aut̄ t̄ corruptiōe: eadē nō ē.
Neq; ḡūatio qdē fz nāz: corruptio at̄ ex̄
nāz. Senescē enī fz nāz ē. Neq; ḡūatio-
nē videm̄ aliā qdē fz nāz: aliā v̄o ex̄ nāz
Citō ē; "capl̄z hui⁹ tractat⁹ i q̄ p̄b̄s mouet t̄ solvit

Constat dicitur capitulo huius tractat[i] i[n] q[uod] p[ro]p[ter]is mouet et solvit
quidam dubia circa prietatem motuum et quietum et prietatem 4^{em}
potest p[ro]p[ter]is p[er] se sibi non nisi quatuor dubitationes q[ua]s mouet et
solvit. et ibi habet autem dubitationem. **T**ertia ibi
h[ab]et autem dubium. **Q**uarta ibi. Quidam autem quibusdam.
Prius potest prietem duas particulam. quidam in propria mouet dubi-
tationem. et ibi. Aut si est. **S**oluit illam dubitationem.
Contra p[ro]p[ter]is p[er] se sibi non nisi in aliis motibus a motu locali invenit
prietas sed nam et non nam. sic invenit in motu locali. quidam
in motu locali invenit prietas sed nam et non nam. Nam
motus ignis sursu et motus ignis deorsum priuant ex his quod
vni motus est sed nam et aliis est ex nam. sed in aliis motibus non
vix quod sit talis prietas. sed sibi nam et non nam. Sicutque
te sed locu[m] invenit prietas sibi nam et non nam. sed in aliis
motibus non vix quod sit prietas sibi nam et non nam. Unde in p[ro]p[ter]is
aspectu potest alius dubitare quare talis prietas invenit
in motu locali et non in aliis motibus. Unde non dicitur una alteratio
nalis: et alia ex nam: nec dicitur una augmentatio
nalis et alia ex nam: nec dicitur una gemitatio nalis: et alia
ex nam. et eodem modo est de corruptione. Senescere enim est
via ad corruptiones et est sed nam. Et dicitur potest quod hoiem
senescere est via ad corruptionem: et tunc senescere non dicitur
in nali et in non nali, et sicut invenit senescere est via ad gemitio-